プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 29 年 12 月 13 日 立川市広報課

送付文書 計 1 枚

報道機関 各位

立川市議会議員選挙の日程が決まりました

 平成 30 年 7 月 13 日に任期満了となる立川市議会議員の選挙について、下記のとお

り日程を決定しましたのでお知らせします。

告示日 平成 30 年 6 月 10 日（日）

投票日 平成 30 年 6 月 17 日（日）

なお、開票は、平成 30 年 6 月 17 日（日）午後 9 時から柴崎市民体育館で行います。

【問い合わせ】

立川市選挙管理委員会事務局 担当：上ヶ島

℡042-528-4344